n 4.500  €         115,00   €       517.500,00  

Pos. 2 – Fornitura  misuratori classe G6 tipo 
smart gas meter 

n 550  €         140,00   €         77.000,00  

Sommano        €       594.500,00  

L’importo a base di gara per l’intera fornitura è pertanto pari ad € 594.500,00 IVA esclusa 
(euro cinquecentonovantaquattromilacinquecento/00). 

ART. 9 -  REDAZIONE DELL’ OFFERTA 

Le Ditte concorrenti potranno partecipare alla gara solo per la fornitura totale. 
Nell’offerta dovrà essere indicato il ribasso percentuale sul prezzo a base di gara. 

DOCUMENTI DA ALLEGARE ALL’OFFERTA

[...]

alle modalità previste dall’allegato VIII della Direttiva Atex, come previsto 
dal capitolo II, art. 8, comma 1, punto c). 

5) Deposito cauzionale provvisorio a favore dell’Ente appaltante, costituito nei 
modi previsti nel bando di gara, pari ad € 11.890,00 (euro 
undicimilaottocentonovanta/00). 

6) Dichiarazione firmata dal legale rappresentante di fornitura della garanzia, 
relativamente a tutti i componenti che costituiscono l’apparecchiatura, contro 
ogni difetto di progettazione, fabbricazione, assemblaggio e/o di cattiva qualità